
Montants

facturés

USD

Montants

 reçus

USD

Contribution du mouvement olympique 26,499,874 20,172,788

Contribution des pouvoirs publics 26,499,874 21,200,844

BUDGET TOTAL 52,999,748 41,373,632

Contribution de Montréal International… 1,919,111

52,999,748 43,292,744

Région et Pays

Montants facturés

USD

Montants reçus

USD   

AFRIQUE 132,499 64,677

Afrique du Sud………………………………………………… 5,936 5,936

Algérie……………………………………………………. 5,936

Angola……………………………………………………. 4,240 4,240

Bénin……………………………………………………. 1,325

Botswana……………………………………………………. 1,325 1,325

Burkina Faso……………………………………………………. 1,325

Burundi……………………………………………………. 1,325

Cameroun……………………………………………………. 4,240

Cap-Vert……………………………………………………. 1,325 1,314

Comores……………………………………………………. 1,325

Congo……………………………………………………. 1,325

Côte d'Ivoire……………………………………………………. 4,240 4,240

Djibouti……………………………………………………. 1,325 1,325

Égypte……………………………………………………. 5,936 5,936

Érythée……………………………………………………. 1,325 1,325

Eswatini………………………………………………………. 1,325 1,325

Éthiopie……………………………………………………. 4,240

Gabon……………………………………………………. 1,325

Gambie……………………………………………………. 1,325 1,325

Ghana……………………………………………………. 4,240 4,215

Guinée Équatoriale……………………………………………………. 1,325

Guinée……………………………………………………. 1,325
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Guinée-Bissau……………………………………………………. 1,325

Kenya……………………………………………………. 4,240 4,240

Lesotho……………………………………………………. 1,325

Libéria……………………………………………………. 1,325

Libye……………………………………………………. 4,240

Madagascar……………………………………………………. 1,325

Malawi……………………………………………………. 1,325

Mali……………………………………………………. 1,325

Maroc……………………………………………………. 5,936 5,936

Maurice……………………………………………………. 1,325 1,325

Mauritanie……………………………………………………. 1,325

Mozambique……………………………………………………. 1,325

Namibia……………………………………………………. 1,325 1,325

Niger……………………………………………………. 1,325

Nigéria……………………………………………………. 5,936

Ouganda……………………………………………………. 4,240 4,240

République Centrafricaine…………………………………………………….1,325

République Démocratique du Congo…………………………………………………….4,240 4,240

République Unie de Tanzanie…………………………………………………….4,240 3,975

Rwanda……………………………………………………. 1,325

Sao Tomé-et-Principe……………………………………………………. 1,325

Sénégal……………………………………………………. 1,325 1,325

Seychelles……………………………………………………. 1,325 1,325

Sierra Leone……………………………………………………. 1,325

Somalie……………………………………………………. 1,325

Soudan du Soud……………………………………………………. 1,325

Soudan……………………………………………………. 4,240

Tchad……………………………………………………………….. 1,325

Togo………………………………………………………………. 1,325

Tunisie……………………………………………………. 4,240 4,240

Zambie……………………………………………………. 4,240

Zimbabwe……………………………………………………. 1,325

AMERIQUES 7,684,963 3,601,477

Canada……………………………………………………. 1,921,241 1,921,241

Etats-Unis d'Amérique…………………………………………………….3,842,482

Antigua and Barbuda……………………………………………………. 6,148

Argentine……………………………………………………. 226,553 113,276

Aruba……………………………………………………. 6,148 5,955

Bahamas……………………………………………………. 6,148 6,148

Barbade……………………………………………………. 6,148 6,098

Belize……………………………………………………. 6,148 6,148

Bermudes……………………………………………………. 6,148 6,148

Bolivie……………………………………………………. 6,148 6,148

Brésil………………………………………………………. 561,079 561,079

Chili……………………………………………………….. 75,697 20,000

Colombie……………………………………………………. 59,174 59,174

Costa Rica……………………………………………………. 13,218 13,218

Cuba………………………………………………………. 54,025

Curacao…………………………………………………. 3,074 3,074
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Dominique……………………………………………………. 6,148

El Salvador……………………………………………………. 7,378 7,378

Équateur……………………………………………………. 14,601 14,601

Grenade……………………………………………………. 6,148 6,148

Guatemala……………………………………………………. 13,218 13,218

Guyana……………………………………………………. 6,148

Haiti……………………………………………………. 6,148

Honduras……………………………………………………. 6,148

Iles Caïmans……………………………………………………. 6,148 6,148

Iles Vierges……………………………………………………. 6,148 6,118

Iles Vierges Britanniques…………………………………………………….6,148

Jamaïque……………………………………………………. 8,684 8,684

Mexique……………………………………………………. 574,297 574,297

Nicaragua……………………………………………………. 6,148 6,128

Panama……………………………………………………. 11,527

Paraguay……………………………………………………. 8,761 8,761

Pérou……………………………………………………. 39,040 39,000

Porto Rico……………………………………………………. 6,148

République Dominicaine…………………………………………………….14,525 14,525

Saint Kitts et Nevis……………………………………………………. 6,148

Sainte-Lucie……………………………………………………. 6,148

Saint Marteen……………………………………………………. 3,074

St. Vincent et les Grenadines…………………………………………………….6,148

Suriname……………………………………………………. 6,148

Trinité et Tobago……………………………………………………. 10,759 10,759

Uruguay……………………………………………………. 12,757 12,702

Venezuela……………………………………………………. 145,323 145,303

ASIE 5,421,874 5,336,632

Afghanistan……………………………………………………. 5,000

Arabie Saoudite……………………………………………………. 129,404 129,404

Bahreïn……………………………………………………. 151,961 151,961

Bangladesh……………………………………………………. 5,000 5,000

Bhoutan……………………………………………………. 5,000 5,000

Brunéi Darussalam……………………………………………………. 55,606 55,606

Cambodge……………………………………………………. 5,000 5,000

Chine……………………………………………………. 845,923 845,923

Corée……………………………………………………. 405,001 405,001

Émirats Arabes Unis……………………………………………………. 199,278 199,278

Inde……………………………………………………. 329,191 329,191

Indonésie……………………………………………………. 36,836 36,836

Irak……………………………………………………. 31,222 30,000

Iran……………………………………………………. 83,794 71,362

Japon……………………………………………………. 1,502,800 1,502,800

Jordanie……………………………………………………. 31,222 31,222

Kazakhstan……………………………………………………. 119,398 119,398

Kirghizistan……………………………………………………. 17,589 17,586

Koweït……………………………………………………. 294,095 294,095

Liban……………………………………………………. 51,576 51,576

Malaysie……………………………………………………. 82,945 82,922
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Maldives……………………………………………………. 32,821 32,821

Mongolie……………………………………………………. 36,227 36,111

Myanmar……………………………………………………. 5,000 5,000

Népal……………………………………………………. 5,000

Oman……………………………………………………. 94,121 94,121

Ouzbékistan……………………………………………………. 31,567 31,567

Pakistan……………………………………………………. 55,863 55,826

Palestine……………………………………………………. 17,589 17,544

Philippines……………………………………………………. 30,695 30,695

Qatar……………………………………………………. 208,073 208,073

République Démocratique Populaire Lao…………………………………………………….5,000 5,000

République Populaire de la démocratie de Corée…………………………………………………….17,589

Singapour……………………………………………………. 277,934 277,934

Sri Lanka……………………………………………………. 17,589 17,539

Syria……………………………………………………. 21,135

Tadjikistan……………………………………………………. 17,589 17,589

Thaïlande……………………………………………………. 107,741 107,741

Timor-Leste……………………………………………………. 5,000 5,000

Turkménistan……………………………………………………. 17,589

Vietnam……………………………………………………. 24,910 24,910

Yémen……………………………………………………. 5,000

EUROPE 12,587,440 11,299,983

Albanie……………………………………………………. 15,105 15,046

Allemagne……………………………………………………. 1,408,094 1,408,094

Andorre……………………………………………………. 7,993 7,993

Arménie……………………………………………………. 15,105 15,105

Autriche……………………………………………………. 224,157 224,132

Azerbaïdjan……………………………………………………. 50,979 50,979

Bélarus……………………………………………………. 52,842

Belgique……………………………………………………. 276,672 276,514

Belgique - Bruxelles……………………………………………………. 13,717 13,669

Belgique - Communauté Française…………………………………………………….104,249 104,139

Belgique - Communauté Flamande…………………………………………………….156,374 156,374

Belgique - Communauté d'Allemagne…………………………………………………….2,332 2,332

Bosnie-Herzégovine……………………………………………………. 17,912 17,912

Bulgarie……………………………………………………. 52,578 52,578

Chypre……………………………………………………. 15,105 15,105

Croatie……………………………………………………. 38,883 38,853

Danemark……………………………………………………. 182,996 182,987

Espagne……………………………………………………. 718,743 718,743

Estonie……………………………………………………. 18,730 18,705

Fédération de Russie…………………………………………………….1,408,094

Finlande……………………………………………………. 137,707 137,707

France……………………………………………………. 1,408,094 1,408,094

Géorgie……………………………………………………. 18,076 18,076

Grèce……………………………………………………. 116,333 114,349

Hongrie……………………………………………………. 99,277 99,277

Irlande……………………………………………………. 225,856 225,856
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Islande……………………………………………………. 15,105 15,085

Italie……………………………………………………. 1,408,094 1,408,094

Lettonie……………………………………………………. 21,323 21,298

Liechtenstein……………………………………………………. 15,105 15,105

Lithuanie……………………………………………………. 35,094 35,070

Luxembourg……………………………………………………. 36,680 36,680

Macedonia du Nord…………………………………………………. 15,105

Malte……………………………………………………. 15,105

Monaco……………………………………………………. 15,105 15,105

Norvège……………………………………………………. 221,325 221,355

Pays-Bas……………………………………………………. 471,437 471,417

Pologne……………………………………………………. 382,054 382,054

Portugal……………………………………………………. 132,886 134,132

République de Moldova…………………………………………………….15,105 15,105

République du Montenegro…………………………………………………….15,105

République Tchèque…………………………………………………….145,435 145,435

Roumanie……………………………………………………. 169,502 169,502

Royaume Uni……………………………………………………. 1,408,094 1,408,094

Saint-Marin……………………………………………………. 4,116

Serbie (République de)…………………………………………………….43,918 43,918

Slovaquie……………………………………………………. 62,799 62,799

Slovénie……………………………………………………. 30,789 30,789

Suède……………………………………………………. 283,721 283,712

Suisse……………………………………………………. 369,504 369,504

Turquie……………………………………………………. 566,045 566,045

Ukraine……………………………………………………. 179,560 179,549

Israel……………………………………………………………………………224,031 224,031

OCEANIE 673,097 673,097

Australie…………………………………………………………. 578,863 578,863

Nouvelle-Zélande…………………………………………………… 94,234 94,234

Dons 224,978

    Japon - Subvention supplémentaire Asie RADO………………………….. 159,890

Australia Additional Grants Oceania RADO  65,088


